
                                                                                                                ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про   затвердження  Статуту 

Миколаївського вищого училища  

фізичної культури у новій редакції 

 

        Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України "Про освіту",  статті 9 

Закону України «Про фахову передвищу освіту» , обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Затвердити Статут  Миколаївського вищого училища фізичної 

культури  у новій редакції. 

 

          2. Директору Миколаївського вищого училища фізичної культури 

вжити заходів щодо державної реєстрації Статуту у новій редакції. 

 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань культури, науки і освіти, сім’ї та молоді, спорту. 

 

 

Голова обласної ради                                                  Вікторія МОСКАЛЕНКО 
 

 


